2025 年 6 月 27 日

各位

保土谷化学工業株式会社

「夏休み子ども化学実験ショー」出展のお知らせ

当社は ８月２日より 2 日間、科学技術館で開催される「夏休みこども化学実験ショー」に出展

しますので、お知らせいたします。 お子様とともに楽しめる貴重な機会となっておりますので、ぜひ足を

お運び頂ければ幸いです。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

記

日    時： 2025 年 ８月２日(土) ～ ３日（日） 9:30～16:50（開場：8:45）

場    所： 科学技術館 1 階展示・イベントホール、地階・サイエンスホール

（東京都千代田区北の丸公園 2-1）

実験番号 ４

参 加 費： 無料（入場料・参加料ともに無料）

参加条件： ⼩学⽣以上中学⽣までのお子様

参加方法： 入場⾃由。実験教室への参加は、入場後に予約が必要です。

イベント U R L：https://www.kagaku21.net/summershow/index.html

以上

https://www.kagaku21.net/summershow/index.html